
Dýchám

Jaksi taksi

(jsme ti co přišli a odejít zas musí, jediná šance to aspoň chv
íli zkusit
měli jsme štěstí a věčnost opět spálí, myšlenky těch co šanci v
ůbec nedostali)

Narozen ve znamení býka hned jak začal dýchat očima se kolem vš
ech ptal
že jak to vlastně chodí a jestli se sem hodí a jak to všechno p
oběží dál
že to někdy bolí ale že se rány hojí a že je dobrý poznávat svě
t
když se to rozplyne jak láska po víně tak kolikrát se pak vrátí
š zpět

Ale zatím dýchám a dokud dýchám vím že tady jsem 
Dokud jsem tak stále věřím že život ještě běží že to není sen, 
že to není sen
Dýchám a dokud dýchám vím že tady jsem, dokud jsem tak stále vě
řím že život ještě běží že to není sen že to není sen.

Častokrát mohl se pak o sebe bát
napořád zaháněl pak od sebe strach
když poprvé se zeptal místo odpovědi dostal
jen otázku neřešenou
záhady odezní vesmír se rozezní, vteřiny to vše odnesou

Ale zatím dýchám a dokud dýchám vím že tady jsem 
Dokud jsem tak stále věřím že život ještě běží že to není sen, 
že to není sen
Dýchám a dokud dýchám vím že tady jsem, dokud jsem tak stále vě
řím že život ještě běží že to není sen že to není sen.

jako když čekáš, slova útěchy
slyšíš jen padat, kapky ze střechy
a v uších navždy zůstane ti znít

(prach jsi)
(prach jsi)

prach jsi 
a v prach se obrátíš
když teď odejdeš tak už se nevrátíš
na věky budeš jenom o životě snít,snít
o životě snít....

Ale zatím dýchám a dokud dýchám vím že tady jsem 
Dokud jsem tak stále věřím že život ještě běží že to není sen, 
že to není sen



Dýchám a dokud dýchám vím že tady jsem, dokud jsem tak stále vě
řím že život ještě běží že to není sen že to není sen.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

